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Välkommen på Adventskaffe 

söndag  8/12 kl. 16:00 i föreningslokalen. 
 

Vi kommer att ha ett gratis lotteri och god fika. 
Du kan umgås med andra medlemmar och får 
möjlighet att prata med styrelseledamöter. 

 



  

Fönsterrenoveringen 
 

Boende på Vatt-Annas Väg har inte kunnat undgå lägga 
märke till att fönsterrenoveringen är i full gång. Du som 
bor på Lod- och Tegelstigen kommer så småningom att 
bli aviserad via anslag på trapphustavlan när det är 
dags, och via info i din postbox när Prefond-jobbarna 
ska ta sig an fönstren i din lägenhet. 
 

Nycklar bort! Snart bara tagg som gäller 
 

Du som ännu inte hämtat ut dina taggar, gör det snarast! 
Vi kör dubbelkommando – nyckel och tagg – ett tag till. 
Men den 20 januari 2020 plockas cylinderlåsen bort. 
Därmed försvinner de konventionella nycklarna. Då kan 
du bara låsa upp entréportarna i ditt trapphus med tagg.  
 

Dessutom, 20 januari kl. 06:00 upphör bokningstavlan 
med cylinderpluppar att gälla. Då ska du istället boka 
tvättstugan elektroniskt via bokningspanelen. Tvättstuge-
dörren öppnas då bara för dig på din bokade tvättid. 
Ingen annan kan då komma in, samtidigt som du inte 
kan komma in på någon annans tvättid.  
 

Men fram t.o.m. söndagen den 19 januari 2020 bokar du 
tvättstugan som vanligt genom att låsa fast din cylinder-
plupp på bokningstavlan.  
 

Du kommer att få ett särskilt papper, en manual på hur 
man bokar tvättid. Passa på redan nu att lära dig hur 
man bokar elektroniskt! Troligen kan du lista ut hur man 
gör utan att behöva titta i manualen. Om du önskar 
personlig hjälp med hur man bokar, kom ner till expedi-
tionen någon tisdag 18:00-18:30 så kan du få personlig 
hjälp av någon i styrelsen. 



  

Nycklar bort även i garaget 
 

Till dig som hyr p-plats i garaget: 5 december sker byte 
från cylinderlås till läsare. Fordonsgrinden kommer att 
stå öppen stora delar av denna torsdag då personal 
finns på plats för att montera läsare och dra kablar.  
 

Du som åker till jobbet på morgonen behöver tagg när 
du kommer tillbaka igen på kvällen.  

Obs! Efter torsdagen den 5 december 
kan du bara öppna person- och fordonsgrind med tagg.  
 

Släpp inte in okända! 
 

Att obehöriga kommer in i trapphusen p.g.a. att boende 
släpper in dom, försvinner inte för att vi infört passer-
system. När du går ut genom en entréport och möter 
nån du inte känner igen, eller nån obekant försöker haka 
på dig när du går in, bör du vänligt fråga vem han eller 
hon ska besöka. Släpp inte in okända i trapphuset! 
 

Sopor och fågelmatning 
 

Hur självklart det än må vara, ber vi dig nu: Släng INTE 
soppåsarna i soptunna eller papperskorg! Leta upp sop-
kassunen i ditt kvarter! Den finns på en plats nära dig. 
Använd den istället! Papperskorgen är till för småskräp. 
 

Vi kan såklart inte utesluta att det felaktiga beteendet kan bero 
på ”besökare” från andra bostadsområden. 
 

Många är i behov av hemtjänst. Var noga med att infor-
mera hemtjänstpersonal om våra soprutiner! Dessutom, 
med tanke på att personalomsättningen kan vara stor, 
var beredd på att du kanske behöver upprepa sophante-
ringsinformationen ett antal gånger.  



  

 

På förekommen anledning vill vi också framföra följande 
uppmaning: Släng inte mat till fåglar och andra vilda djur 
på föreningens mark! Sånt drar till sig råttor och vildsvin.  
 

Uppdaterade ordningsregler 
Nya företeelser som sopkassuner och passersystem har 
gjort det nödvändigt att uppdatera föreningens ordnings-
regler. De är annars i grunden samma som tidigare. Du 
kommer att få ett exemplar av de nya ordningsreglerna i 
din postbox. De uppdateras också på hemsidan.  
 

Passa på att läsa igenom reglerna i sin helhet. Fräscha 
upp dina kunskaper om vad man får göra och inte får 
göra, vad som är lämpligt och olämpligt, samt icke minst 
vikten av att visa hänsyn till grannarna. 
  

Månadsavgifter och p-platshyror 
 

Avslutningsvis kan vi berätta att föreningens ekonomi är 
god. Styrelsen har därför beslutat att inte höja avgifterna 
för år 2020. Av samma skäl har vi också beslutat att inte 
göra någon hyreshöjning när det gäller p-platserna. 
 
Det var allt för den här gången.   
 

Styrelsen, Brf Kobben 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 (vardagar kontorstid)  

eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 


